ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
Постановление
	28 июня 2018 г.

	№ 8/22

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва,  выдвинутых Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию городского округа «Город Йошкар-Ола» для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва, выдвинутых Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам, избирательная комиссия городского округа «Город Йошкар-Ола» в соответствии с пунктом 10 статьи 22, статьями 35 и 38 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл»
п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов  городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва, выдвинутых в установленном порядке Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам, в количестве
1 человека (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Марийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов  городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва, выдвинутых Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам по одномандатным избирательным округам, в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.
3. Считать согласованным краткое наименование Марийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  – Марийское региональное отделение ЛДПР для использования в избирательных документах.
4. Разместить настоящее постановление на странице Дополнительные выборы Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии «Городской округ «Город Йошкар-Ола» И.А. Глазырину.
	Председатель

избирательной комиссии

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

	Р.Н. Пухов

	Секретарь

избирательной комиссии

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

	И.А. Глазырина

	Список

заверен избирательной комиссией городского округа
«Город Йошкар-Ола»
28 июня 2018 года

(постановление №8/22)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа
 «Город Йошкар-Ола» шестого созыва, выдвинутых Марийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам
Ураевский одномандатный избирательный округ № 12

1. Федоров Альберт Иванович, дата рождения – 24 июня
1975 года, место рождения – дер. Русский Кукмор Медведевского р-на Марийской АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл, Медведевский район, пос. Медведево.